ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.12.2022 № 1992

г. Богданович

Об ограничении движения на прилегающей территории к

Деловому и культурному центру на период с 30.12.2022 по 20.01.2023

В рамках проведения культурно-массовых мероприятий, посвященных

празднованию Нового года - 2023 в городском округе Богданович, руководствуясь

постановлением Правительства Свердловской области от 30.05.2003 № 333-ПП «О

мерах по обеспечению общественного порядка и безопасности при проведении на

территории Свердловской области мероприятий с массовым пребыванием людей»,

статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ограничить движение транспортных средств с 30.12.2022 по 20.01.2023 на

прилегающей территории к Деловому и культурному центру по адресу:

г. Богданович, ул. Советская, д. 1 в связи с проведением праздничных мероприятий,

посвященных празднованию Нового года - 2023 в городском округе Богданович.

2. Директору МУП «Благоустройство» Несытых Д.В. установить дорожные

знаки 3.28 «Стоянка запрещена» для ограничения движения транспортных средств на

прилегающей территории Делового и культурного центра по адресу:

г. Богданович, ул. Советская, д. 1, в период с 30.12.2022 по 20.01.2023.

3. Утвердить схему размещения новогодней ёлки у Делового и культурного

центра по адресу: г. Богданович, ул. Советская, д. 1, а также расположение дорожных

знаков 3.28 «Стоянка запрещена» (прилагается).

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Народное слово» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович                        О.П. Нейфельд